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ご注文者様 ご申請日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

お名前
会員番号

携帯電話 －　　　　　－

－

ご希望の交換製品をお選びください

《プレゼント交換申請書》

 製　品　名  製品ジャンル 必要クリスタル  [ｃｔ] 数　量 小　計

フォーチュン
ハピネス
ハピネス（2個セット）
セルラコンフォ
FKカプセル
フリーマ  ジェラム
フリーマ  FKクリーム
フリーマ  オールインワンジェル
シャルムラッシュ

ドリンク

タブレット

タブレット

タブレット

カプセル

保湿クレンジング

美容クリーム

美容ジェル

まつ毛美容液

12,850
7,000
12,850
12,960
15,400
4,950
15,400
12,850
5,900
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ＦＡＸ送信先：
03-6667-0845

（24時間 受付）

オリヴィス株式会社
〒103-0004　東京都中央区東日本橋3-5-９
　　　　　　　　　　　　　  五東ビル ４階

本社受付日     登録審査      登録処理      検     証        再 検 証      出荷手配

書類提出先

（会員専用）
202601

お電話でのお問い合わせ
（クリスタル残高、交換申請方法など）マイページからもご申請できます

（クリスタル残高・履歴確認、交換申請）

ＴＥＬ：03-6667-0844https: //system.orivis.co.jp/Default.asp?act=login

本社記載欄

ウェルカムキット（５部）
ウェルカムキット【オンライン登録専用】（５部）
腰テラス・延長ベルト

帳票類

帳票類

ベルト

800
600
1,540
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セット

セット

本

合計クリスタル

[ ct ]

◆  ご交換申請の前に「クリスタル残高」をご確認のうえ、 手続きをお願いいたします。

◆ ご 交 換 製 品 の お 届 け は 、翌月の定期配送 （ オ ー ト シ ッ プ ）への同梱発送と な り ま す 。

　　 また特別配送先への配送や、お届け日時のご指定はできかねますのでご了承ください。

ご
注
意

※登録申請書
なし

※ご使用は 10,000［ct］以上からとなります。

2026年4月から受付開始予定　5月お届け分以降に同梱


